
Lengviau ir greičiau: pasinaudok AQUAPANEL®  
plokščių sistemos privalumais

AQUAPANEL® cementinės fasadų plokštės – 
tai naujos kartos statybinė technologija. 
Nepaisant to, kad šios plokštės yra tokios 
pat tvirtos ir stiprios, kaip plytos ar blokai, 
jos turi daug kitų modernių pranašumų. 

Darbas atliekamas greičiau: nereikia skirti 
laiko džiūvimui. 

Darbas atliekamas paprasčiau: reikiamas 
dydis ir forma pasiekiama paprasčiausiai 
įpjaunant ir perlaužiant, nereikia nieko 
gręžti. 

Darbas atliekamas pigiau: jūs sutaupote ne 
tik dėl mažesnės darbo trukmės, tačiau ir dėl 
to kad jūs galite naudotis mažiau kvalifi-
kuota darbo jėga. Nepaisant to, jūs sutau-
pote dar ir dėl kitų šios plokštės savybių: 
AQUAPANEL® cementinės fasadų plokštės 
yra 65% lengvesnės už plytas, tačiau tarna- 
vimo laikas, degumo klasė, termoizoliacinės  
ir akustinės savybės yra tos pačios. Be to, 
jos yra 100% atsparios vandeniui. Kokios to 
pasekmės? Turite daugiau darbų ir gaunate 
daugiau pelno. 

Sekantį kartą renovuodami išorinę sieną, 
montuodami lubas ar fasadą, naudokitės 
AQUAPANEL® cementinėmis fasadų plokš- 
tėmis.Cementinės fasadų plokštės



AQUAPANEL® 
cementinės plokštės
Stiprios, kaip plytos.

■  Tinka išorinių sienų, lubų montavimui ir 
fasadų renovacijai.

■  Trumpesnė statybos trukmė.
■  Montavimas paprastas ir greitas 

(tereikia įpjauti ir perlaužti. Nereikia 
nieko gręžti).

■  Konstrukcija lengvesnė, mažesnio storio 
(tačiau degumo klasė, termoizoliacinės 
ir akustinės savybės tos pačios ir net 
geresnės.

■  Atsparios atmosferiniams poveikiams 
(krituliai, vėjas, temperatūros pokyčiai).

■  Daugiau galimybių kuriant dizainą.
■  Tvirtos, ilgalaikės ir smūgiams atspa- 

rios. Cementinės fasadų plokštės



Neleisk, kad tai atsitiktų Tavo vonios kambaryje!

Atsilaupiusių sienų plytelių savo vonios 
kambaryje niekada ir nepamatysi, jei jį įren- 
giant bus naudojamos cementinės plokštės 
AQUAPANEL®, skirtos šlapioms ir drėgnoms 
patalpoms. Šios plokštės 100% atsparios 
drėgmei, nepelija ir yra puikus pagrindas 
plytelėms drėgnose patalpose klijuoti. 
Plokštes AQUAPANEL® paprasta sumon-
tuoti, ant jų iš karto galima klijuoti plyteles. 

Kadangi plokštės AQUAPANEL® yra labai 
tvirtos – 1 kv. m plokštės atlaiko net 50 kg 
sieninių plytelių svorio – ant jų priklijuotoms 
plytelėms nukristi ant galvos praktiškai nėra 
jokių šansų.

Būk tikras, pasirink AQUAPANEL® 

Cementinės plokštės vidaus 
darbams



Sausa statyba – 
alternatyva mišiniams
Pradėk vėliau – užbaik ankščiau.

■  Labai greitai sumontuojamos – jokio 
maišymo, kietėjimo, džiūvimo ar trauki-
mosi.

■ Galutinę grindų dangą galima kloti jau 
sekančią dieną.

■ Tinkamos visoms standartinėms grindų 
dangoms. Net parketui.

■ Ilgalaikis ir stabilus pagrindas.
■ 100% atsparios vandeniui.
■ Grindų šildymas iki 70°С.

Cementinės grindų plokštės


